信息工程学院党政联席会议纪要

（2023 年第 7次）

4 月 17 日，张宏鸣院长在学院 216 会议室主持召开了 2023

年第 7次党政联席会议，现纪要如下：

一、审议学院 2024-2026 年中央高校改善基本办学条件专项

教学仪器设备类购置项目推荐表

会议听取了学院2024-2026年中央高校改善基本办学条件专

项教学仪器设备类购置项目推荐情况的汇报。

会议审议并原则通过了学院2024-2026年中央高校改善基本

办学条件专项教学仪器设备类购置项目推荐表。会议要求，按会

议讨论意见修改完善后上报学校。

汇报：黄铝文 列席：张晓峰

二、审议学院《第五轮聘期岗位任务》

会议审议并原则通过了《信息工程学院第五轮聘期岗位任

务》。

会议要求，办公室按照会议讨论意见修改完善后印发实施。

汇报：崔卫芳 列席：刘光照

三、审议学院《教职工年度考核实施细则》

会议审议通过了《信息工程学院教职工年度考核实施细则》

会议要求，办公室印发实施。

汇报：崔卫芳 列席：刘光照

四、审议学院 2023 年工作要点及要点任务分解

会议审议并原则通过了《信息工程学院 2023 年工作要点及

要点任务分解》

会议要求，各牵头领导抓紧抓实负责要点工作，全力推动学

院今年各项要点工作顺利完成。

汇报：崔卫芳

五、通报学校下达学院目标任务情况

会议通报了学校今年下达学院的目标任务，并将任务落实到

责任领导。

会议强调，今年学校下达学院目标任务比较重，也较有挑战

性，比如新增博士学位授权一级学科或博士专业学位授权类别 2

个（计算机科学与技术、电子信息），纵向科研项目到位经费 1136

万元，科技推广（含横向、科技成果转化）经费 310 万元，国际

合作项目到位经费 40 万元，获批第三批“双万计划”国家级一

流本科课程 1门、新增全英文优质课程 2 门等，需要全院上下共

同努力，各责任领导要高度重视，提前谋划，抓紧抓实各项工作，

力争顺利完成各项工作任务。

汇报：张宏鸣

六、通报 2023 届毕业生就业工作进展

会议通报了 2023 届毕业生就业情况。

目前学院 2023 届就业率为 58.63%，其中本科生就业率为

54.04%，研究生就业率为 82.08%。

会议强调，就业是民生工程，学工口要进一步梳理学生就业

需求情况，各院领导要高度重视，挖掘资源，全力促进毕业生更

加充分更高质量就业。

汇报：刘桂玲

七、

略

八、通报研究生招生情况

会议通报了学院 2023 年研究生招生录取情况。2023 年共录

取新生 122 名，其中，接收免试攻读硕士研究生 31 名，统招录

取研究生 91 名。计算机科学与技术学硕 25 名，农业工程与信息

技术专硕 5名，计算机技术专硕 50 名，人工智能专硕 42 名。

汇报：徐超 列席：倪玲

参会领导：党青 张宏鸣 崔卫芳 刘桂玲 黄铝文 徐超

固定列席：无

缺    席：无

请    假：杨沛  王淑珍

会议记录：尹秀珍

信息工程学院党政综合办公室        2023 年 4 月 19 日印发